муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар "Детский сад комбинированного вида  №87"

МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 87"
350007; Российская Федерация, г. Краснодар, ул. Речная, 2;   (861) 268-86-68

П Р И К А З

12.04.2024            № 12/1

Краснодар

«О создании в МБДОУ МО г. Краснодар
 «Детский сад № 87» отряда «Юные Жуковцы»

С  целью  патриотического  воспитания,  в  соответствии  с  Положением  о
детском юношеском движении отряда «Юные Жуковцы», на основании заключения
педагогического  совета  муниципального  бюджетного  дошкольного
образовательного  учреждения  муниципального  образования  город  Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 87, п р и к а з ы в а ю:

1. Организовать с 12.04.2024 в  МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 87»
отряд «Юные Жуковцы».

2. Произвести зачисление воспитанников в группы согласно списку (Прило-
жение №1).

3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                   О.В.Титова

Приложение № 1
к приказу № 12/1 от 12.04.2024

Списки воспитанников вступающих в  ряды организации
«Юные Жуковцы»

№ п/п Фамилия, имя ребенка Дата рождения

1. Афаунов Ростислав 14.01.2019

2. Болотский Алексей 24.05.2019

3. Величко Татьяна 18.04.2019

4. Воронин Роман 24.09.2019

5. Воронина Мария 24.09.2019

6. Геворгян Арпи 12.02.2019

7. Герасименко Елизавета 11.06.2019

8. Исаенко Александра 15.01.2019

9. Макаренко Владислав 26.01.2019

10. Мазкин Дмитрий 03.02.2019

11. Морозова Алиса 17.05.2019

12. Назаренко Никита 02.05.2019

13. Олянина Полина 31.05.2019

14. Павлинская Влада 24.02.2019

15. Петращенко Виктория 14.12.2018

16. Потемкин Константин 30.01.2019

17. Рудниченко Максим 05.08.2019

18. Солдатова Есения 16.08.2019

19. Фальшин Лаврентий 19.09.2019

20. Чигрин Роман 24.11.2018

21. Шалабанов Юрий 27.06.2019

22. Шошина София 14.12.2018

23. Шевчук Николай 16.12.2018

24. Щитникова Полина 30.06.2019

25. Щитников Тимофей 30.06.2019

Заведующий                      О.В.Титова

		2024-11-20T16:17:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 87"